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Q4 kommer leverera lägre omsättning än 
förväntat
Creturner Group uppdaterar att omsättningen under Q4 blir lägre än tidigare perioder

Här lämnas en uppdatering av utvecklingen av Creturner Groups aktiveter. 
Det utvecklas sammantaget svagare än förväntat under Q4 vilket kommer leda till lägre 
omsättning. 
För den digitala sidan har beläggning och prisbild utvecklats svagare än förväntat. Bolaget har 
initierat aktiviteter för att förbättra sitationen men det finns ännu inte resultat som kan påvisa en 
starkare trendutveckling., det är dock snabbrörligt De för dagen närvarande volatila och höga 
elpriserna är inte avgörande, det påverkar naturligtvis negativt om det blir bestående, utan snarare 
verkar det handla om skiftet i marknadens efterfrågemönster. Den diversifierade bilden av 
marknadens uppdelning i olika sub-genrer som beskrevs i senaste kvartalsrapporten har 
accentuerats. En anpassning och ständig analys pågår. Långsiktigt har vi ingen ny förväntan, men 
vi vill se tydliga resultat för att driva på utvecklingen. 
Den miljötekniska sidan upplever en lägre kommersiell aktivitet än förväntat samtidigt som alltfler 
aktörer som ett resultat av det nya regelverket har visat intresse, här finns betydande potential 
framöver.

Creturner Group AB är en koncern med två affärsområden inom miljöteknik.
Den digitala delen är en teknisk datorverksamhet som expanderar för att stärka sin långsiktiga 
potential och skapa närvaro på den snabbt växande marknaden för högprestandadatorkapacitet 
(HPC). Företaget har egna anläggningar i Sverige med förmånlig energiproduktion för att minska 
råvarukostnader och miljöpåverkan.
Miljödelen erbjuder företagskunder en effektiv och permanent metod för att kompensera sin 
verksamhet. Metoden bygger på BCR (Biochar Carbon Removal), som innebär att restbiomassa 
omvandlas till grundämnet kol och lagras för att minska mängden koldioxid i atmosfären. 
Företagskunder hos Creturner kan sedan köpa koldioxidkompensation på samma sätt som de 
traditionellt kompenserar för klimatförändringar, till exempel genom att plantera träd. Till skillnad 
från trädplantering är Creturners tillvägagångssätt omedelbart, permanent och tydligt mätbart. 
Övervakningen sker genom länkade smarta kontrakt som ger kunden insikt i resultaten och den 
framtida ekonomiska avkastningen av miljöinvesteringen. www.creturner.com

Creturner är noterat på NGM Nordic SME i Stockholm och på Stuttgartbörsen i Tyskland.
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